関 係 各 位

                                                 (公財)日 本 水 泳 連 盟

                             飛込委員長 伊藤 正明

ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸ実行委員会

       毒島めぐみ

  中村 小松

「第42回（2019年度）全国JOCジュニアオリンピックカップ

夏季水泳競技大会 飛込競技 」のお知らせ

貴クラブにおかれましては、益々ご隆盛のことと存じます。今回、全国JOCジュニアオリンピ

ックカップ飛込競技大会に申し込みを戴き有り難う御座いました。

最終準備の結果、８月２日現在下記の事項が決定致しましたのでお知らせ致します。

記

◇会  場     丸善インテック大阪プール

◇日  程

８月２１日（水）  公式練習                     ９：００  ～  １８：００

                監督者会議（会場第２会議室）    １６：００  ～

８月２２日（木）・２３日（金）・２４日（土）・２５日（日）

開門                     ７：３０

閉門             １８：００

8月２２日（木）    開  会  式      ９：２０

８月２５日（日）    閉  会  式     １６：３０

◇監督者会議

  ８月２１日（水）１６：００～ 丸善インテック大阪プール第２会議室

 監督、コーチは必ず出席すること。

◇18歳未満にドーピング同意書の提出が義務づけられています。

エントリー時に提出していない選手は、大会当日（監督者会議）ご持参下さい。

◇演技種目エントリー受付

・演技種目エントリー用紙は、各当該競技の前日12:00～15:00にプールサイドの投函箱に入

れること。全日程をまとめて提出しても可とする。

・シンクロナイズド競技は専用用紙に記載して投函箱に入れること。専用用紙は選手受付で受

領して下さい。

◇会場使用と入場

  入場方法  南観覧席入口から入場

 受付場所：南観覧席入口エントランス

※ 受付にて「選手票」付添票」を受け取り持参の写真を貼り付ける。

必ず携行して下さい。

 導線：飛込タワー側観覧席後の階段から飛込プールへ飛込プールから更衣室へ

飛込タワー後の階段以外は使用しない。

※ プールサイドへは選手票及び付添票を持参の方以外は入れません

提示の指示があった場合はプールサイド及びスタンドでも提示をお願いします。受付にて確認

できない場合は入場していただけない場合があります。

練習日及び競技会開催中を通してすべて携行のこと。

＊５０Ｍプールは全日一般開放中ですので、必ずプール係員の指示に従って下さい。

飲食場所  観覧席裏のエントランスのみでお願いします。ゴミは各自持ち帰ること。

      ※観覧席での飲食はできません。

観覧場所    観覧の方は南観覧席入口から入場し、観覧席へお願いします。

＊更衣室のロッカーは使用可能ですが、鍵の紛失の場合２，２００円必要です。

◇競技会中の事前練習について

  飛込台の使用は、当日の第一競技は当該競技出場者のみとし、第二競技以降は、前競技終

了後からとする。

◇撮影者許可証について

・ビデオおよび写真撮影は、すべて事前申込みとする。（８/１申込み日）

・観客席でカメラ、ビデオの撮影をする場合、「撮影許可書」を携行すること。

＊なお引率者および選手の撮影許可証は、不要となります。（ＡＤカード着用のこと）

選手及び付添のADカード・撮影許可証は会場受付でお渡しします。

大阪プール駐車料金１時間４００円となっておりますので、よろしくお願いします。

～お願いと注意事項～

 下記のような事のないよう十分選手達に指導していただきますようお願いします。

① 入場時受付の方にADカード「選手票」「付添票」の提示すること。

飛込タワー後の階段を利用する際も携行すること。

②更衣室での飲食及び荷物の散乱。（一般利用者の利用していますので譲り合う。）

③テーピング等のゴミの始末。

 プールサイド及びタワー、更衣室内にテーピング等のゴミをおいたままにしない。

 飲食のゴミは各自持ち帰ること。

④土足と上履きの区別をする。

・ 基本的に競技役員・指導者以外、上履きの使用ができませんのでプールサイドでは必ず素足

になって下さい。

⑤アイシングの氷は各自ご用意下さい。

⑥更衣室内のロッカーに水着を干している選手がいますが、紛失盗難にあった場合、

 館は一切責任は負いませんのでご了承下さい。(各自責任を持って保管のこと）

⑦靴は必ずビニール袋に入れ自分のロッカーに入れること。

 ロッカーの使用は1名1個とします。

◇ 担当者連絡先

毒島 めぐみ  090-6507-5617     line_meg_field@yahoo.co.jp

中村 小松   090-2520-0970   n.komaltu@sb.dcns.ne.jp